
OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Základní ustanovení 

• Tyto obchodní podmínky (dále jen "obchodní podmínky") upravují vztah mezi  

zákazníkem (objednatelem) a dodavatelem 

 

Tomáš Zítka 

IČO: 663 04 300 

se sídlem: Na Moklině 55, Mukařov, 251 62 

kontaktní údaje: 

email: tomas.zitka@seznam.cz 

telefon: +420 777 203 384 

bankovní spojení: 2015050595/5500 

(dále jen dodavatel") 

 

• Tyto obchodní podmínky upravují vzájemná práva a povinnosti dodavatele a  

objednatele, souvisejících s podnikatelskou činností dodavatele, tj. dodání zahradní stavby. 

 

• Ustanovení obchodních podmínek jsou nedílnou součástí objednávky. Odchylná ujednání v 

objednávce mají přednost před ustanoveními těchto obchodních podmínek. 

 

• Tyto obchodní podmínky a objednávka se uzavírají v českém jazyce, nebude-li  

výjimečně jinak. 

 

• Pro uzavření objednávky je povinností nájemce se seznámit s obchodními  

podmínkami. 

 

Informace o cenách 

• Informace o ceně předmětu dodání, včetně uvedení jednotlivých cen a jeho hlavních vlastností 

jsou uvedeny v cenové nabídce. Nedílnou součástí objednávky je Zaměřovací protokol, jehož údaje 

mají přednost před Nabídkou/Objednávkou. Zaměřovací protokol slouží pro výrobní účely zahradní 

stavby. Ceny zůstávají v platnosti po dobu platnosti nabídky.  

 

• Toto ustanovení nevylučuje sjednání Objednávky za individuálně sjednaných  

podmínek. 

 

Objednávka  

• Objednávku je možno uzavřít písemně, telefonicky pouze s následný písemným  

potvrzením alespoň emailem či jiným komunikačním kanálem s identifikací  

Objednavatele. 

 

• Zaměření stavby se provádí na místě určení, je nutno, aby Dodavatel měl přístup na místo stavby, 

neb je stavbu potřeba přesně zaměřit, vyžaduje-li to situace. Proto je Objednatel povinen zajistit 



přístup k místu budoucí instalace stavby. Objednatel je povinen zajistit, aby domácí zvířata 

nezasahovala do zaměřovací činnosti. 

 

• Po podpisu objednávky je splatná sjednaná část dle finanční odměny zhotoviteli, ve výši minimálně 

80 % finální částky či 100% částky s cenovou výhodou. Individuální podmínky se nevylučují. 

 

• V případě, že některý z požadavků uvedených v objednávce nemůže dodavatel splnit, zašle 

Objednateli písemně pozměněnou nabídku. Pozměněná nabídka se považuje za nový návrh 

Objednávky. 

 

Platební podmínky, dodání a vrácení 

• Cenu předmětu objednávky hradí bezhotovostně převodem na bankovní účet  

Dodavatele 2015050595/5500, vedený u Raiffeisenbank a.s. 

 

• Po podpisu objednávky je splatná sjednaná část dle finanční odměny zhotoviteli, ve  

výši minimálně 80 % finální částky či 100% částky s cenovou výhodou. Individuální  

podmínky se nevylučují. Informace k platbě jsou uvedeny na vystaveném dokladu pro účel platby. 

 

• Není-li určeno jinak, dodavatel je povinen dodat předmět na místo určení, Objednatel je povinen 

věc převzít po dokončení zhotovení stavby na místě určení, o tomto aktu bude sepsán předávací 

protokol, který svým podpisem Objednatel stvrzuje. 

 

• Storno podmínky a poplatky. Storno poplatky jsou následující, do 5ti pracovních dní činí poplatek 

10 % z ceny bez DPH, do 30ti dní 80 % bez DPH, nad 30 dní činí 100 % z ceny zakázky bez DPH. U 

zboží na objednání nelze částku vrátit. 

• Termín dodání je uveden v Objednávce. Termín dodání je závazná doba pro  

dodavatele, do kdy je povinen předmět dodat. Nevylučuje se pozdní dodání  

s ohledem na nepředvídatelné zpoždění třetích stran či nemožnost práci stavby  

dokončit z důvodu nevhodných podmínek počasí či nahodilých událostí, které nebylo možno 

předpovídat. 

 

Stavební příprava 

• Objednatel je povinen zajistit stavební přípravu dle dodaného výkresu a instrukcí Dodavatele. 

Stavební příprava musí být hotova minimálně 14 (čtrnáct) dní před plánovanou montáží, vyjma 

zimních zahrad, které se zaměřují až po zhotovení stavební přípravy (není-li již připraveno). O 

dokončení stavební přípravy je Objednatel Dodavatele povinen informovat, společně se zaslanou 

fotografií hotové stavební přípravy. 

• Montáž, instalace předmětu objednávky.  

Objednatel je povinen zajistit přístup k napájení elektřiny, pitné vodě a sociálnímu zařízení WC, též 

zajistit domácí mazlíčky, aby nebránili v instalační práci Dodavateli. Montáž probíhá ve smluveném 

čase mezi Dodavatelem a Objednatelem. Změní-li Objednatel časový plán, již se nezahrnuje do 

závazného termínu dodání uvedeného v Objednávce.  



• Termín montáže se může mírně posunout s ohledem na nepřízeň počasí (hustý déšť či sněžení, 

denní teplota nižší než -4°, vítr nad 8 m/ s). součástí dodávky, není-li sjednáno jinak. 

• Nebude-li zhotovena stavební příprava ve sjednaném termínu a místo připravené k montáži, 

budou na místě překážky vzniklé po příjezdu na montáž, vznikají Dodavateli další náklady spojené s 

touto skutečností, Dodavatel má nárok na proplacení případného ušlého zisku a Zákazník musí 

převzít dílo i s případnými nedodělky, které vznikly na základě výše uvedeného, následný termín 

dodělání, vyřešení vzniklých skutečností nemá vliv na doplacení sjednané částky za zhotovení 

dohodnutého. 

V případě reklamace je nutno kontaktovat Dodavatele, předmět reklamace/vadu  

zdokumentovat. Důvody a fotografie zaslat na email Dodavatele – 

tomas.zitka@seznam.cz, info@hlinikove-stavby.cz 

Závěrečná ustanovení 

• Veškerá ujednání mezi Dodavatelem a Objednatelem se řídí právním řádem České republiky. 

 

• Všechna práva k webovým stránkám Dodavatele, zejména autorská práva k obsahu, fotek, filmů, 

grafik, ochranných známek, loga a dalšího obsahu a prvků, náleží Dodavateli. Je zakázáno bez 

souhlasu Dodavatele kopírovat, upravovat nebo jinak používat webové stránky nebo jejich část bez 

souhlasu prodávajícího. 

• Znění obchodních podmínek může pronajímatel měnit či doplňovat. Tímto  

ustanovením nejsou dotčena práva a povinnosti vzniklá po dobu účinnosti  

předchozího znění obchodních podmínek. 

 

Zpracování osobních údajů 

Účelem zpracování osobních údajů je vyřízení Vaší objednávky/zakázky a výkon práv  

a povinností vyplývajících ze smluvního vztahu mezi Objednatelem a správcem  

(dodavatelem Tomáš Zítka); při objednávce jsou vyžadovány osobní údaje, které jsou  

nutné pro úspěšné vyřízení objednávky, poskytnutí osobních údajů je nutným  

požadavkem pro uzavření a plnění zakázky, bez poskytnutí osobních údajů není  

možné objednávku uzavřít či jí ze strany správce plnit. Podpisem nabídky/objednávky  

souhlasíte s jejich zpracováním. 

 

Objednatel stvrzuje svým podpisem, že se seznámil s těmito Obchodními  

podmínkami a souhlasil se zpracováním osobních údajů. 

 

Tyto obchodní podmínky nahrazují původní podmínky z 21.10.2022 a nabývají účinnosti dnem 15.1.2024 


